2024 年 11 月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長       舟橋 孝之

 （ コ ー ド 番 号 ： 6 2 0 0  東 証 プ ラ イ ム ）

問 合 せ 先 執 行 役 員  社 長 室 長  井 上  彩

 （TEL.03-5577-2283）

2024 年９月期 配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024 年７月 22 日に公表した配当予想を下記の通り修正いたしますので、

お知らせいたします。

記

 （１）2024 年９月期配当予想の修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2024 年７月 22 日）
－ 19.50 19.50

今回修正 － 20.00 20.00

当期実績 0.00 － －

※ご参考 前期実績

2023 年９月期
0.00 13.00 13.00

 （２）修正の理由

 当社は 2024 年７月 22 日より、配当の基本方針を、資本効率の観点を加味した株主還元方針とし「配

当性向 50％、株主資本配当率 18％を目標とする配当を実施」としております。2024 年９月期通期連結

業績を勘案し、2024 年９月期の配当金につきましては、１株当たり 19.50 円から 20.00 円（配当性向

50.0％、株主資本配当率 18.8％）に修正いたします。

 なお、期末配当につきましては、2024 年 12 月開催予定の株主総会の決議をもって正式に決定、実施

されることになります。

（注）この資料に記載しております業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成し

ており、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上